[image: image1.emf]北京市西城区设科教育培训中心

设科教育函[2020]17号

2020年注册建筑师继续教育最新课程开启的通知
各有关建筑设计单位：
根据住房和城乡建设部执业资格注册中心的要求，我中心安排新的注册建筑师必修课课程，同时安排四个选修课题目，现将有关事项通知如下：
一．注册建筑师必修课：
《装配式建筑系统集成与设计建造方法》
学时：40学时    费用：600元/人

二．注册建筑师选修课：
1.《建筑设计防火规范》GB50016-2014（2018年版）（民用建筑消防案例）审查要点案例解析
学时：10学时    费用：150元/人
2.《BIM正向设计+全程过程应用》
学时：10学时    费用：150元/人
3.《人防施工图审查要点案例解析》
学时：10学时    费用：150元/人
4.《住宅项目施工图审查及案例分析》
学时：10学时    费用：150元/人
特此通知
北京市西城区设科教育培训中心
北京京联设科技术开发有限公司
                               二○二○年八月六日